
大阪府アーチェリー連盟 

関係団体(クラブ)ご代表者 各位 

 

 

 

 

大会日程変更のご連絡とお詫び 

 

日ごろは何かと大阪府アーチェリー連盟の活動に対しご支援ご協力有り難うございます。 

 標記の件、競技会場が急遽使用不可能となり、止む無く日程変更を致すこととなりました。ここに 

取り急ぎご連絡させて頂き、会員の皆様には月次計画の変更を来たしたこと、お詫び申し上げますと

ともに、以下の代替日程についてご了承を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 

◆ 対象大会名  

第２０回大阪府社会人インドア大会 平成 11 月 26日（日） 

◆ 日程変更日  

平成 19 年 2月 12 日（月）実施の、2007 シティーインドア大会当日に、変更させて頂きたく 

存じます。 

 ◆ 大会名称(暫定） 

第２０回大阪府社会人インドア大会 兼 2007 シティーインドア大会として計画の予定です。 

実施要項等、詳細については別途ご案内を差し上げますので、暫くの間ご猶予を頂きたくお 

願い申し上げます。 

会員の皆様方に対し周知徹底の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

18 大阪府ア連 競技部 13 号 
平成 18 年 11 月 2 日 

 
大阪府アーチェリー連盟 
会 長  中 馬 弘 毅 
理事長  岡 部 正 秋 
〔公 印 省 略〕 


